проект
   РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
         «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» IV СОЗЫВА

№____

от____ февраля 2021 года                                                             п. Каменномостский

О внесении изменений в Приложение №2 Решения Совета народных депутатов
муниципального образование «Каменномостское сельское поселение» от

29.01.2021г. №78-РН «Об утверждении Положения о краткосрочной аренде
муниципального имущества – нежилого помещения Кинотеатра и Методики

определения размера арендной платы за недвижимое муниципальное имущество,
находящееся в муниципальной собственности муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» Майкопского района
 Республики Адыгея»

________________________________________________________________________________________________________________

Рассмотрев  предложение  главы  муниципального  образования,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Каменномостское
сельское поселение», в целях эффективного использования имущества поселения
для  муниципальных   и  общественных  нужд,  Совет  народных  депутатов
муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Внести  в  Приложение  №2  к  решению  Совета  народных  депутатов

муниципального  образование  «Каменномостское  сельское  поселение»от
29.01.2021г.  №78-РН  «Об  утверждении  Положения  о  краткосрочной  аренде
муниципального  имущества  –  нежилого  помещения  Кинотеатра  и  Методики
определения размера арендной платы за недвижимое муниципальное имущество,
находящееся  в  муниципальной  собственности  муниципального  образования
«Каменномостское  сельское  поселение»  Майкопского  района  Республики
Адыгея» следующие изменения:

- в пункте 2.4. коэффициент «Ки» изложить в следующей редакции:

«Ки  -  коэффициент  интенсивности  использования  помещения,  который
имеет  значение 0,66».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3.  Обнародовать  настоящее  решение  на  сайте  администрации,  в  сети

«Интернет».

Председатель
Совета народных депутатов                                                              В.Н.Петров